



ASST Gaetano Pini

669 2 1 NOV. 2019 del DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

OGGETTO: Ammissione candidati iscritti all'avviso pubblico di mobilità preconcorsuale per la copertura di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, Tecniche e della Riabilitazione da assegnare alla U.O.C. S.I.T.R.A. e nomina della Commissione esaminatrice.

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE DR. FRANCESCO LAURELLI

SU PROPOSTA DEL DIRIGENTE RESPONSABILE UOC ORGANIZZAZIONE RISORSE UMANE

accertata la competenza procedurale, sottopone in data (21 NOV. 2019 l'allegata proposta di deliberazione sull'argomento all'oggetto specificato, la cui spesa rientre nel budget assegnato.

> Responsabile del Procedimento Direttore f.f. U.O.C. Organizzazione Risorse Umane D.ssa Mara Faverriti

ECONOMICO FINANZIARIA IL DIRETTORE

ha registrato contabilmente
x la spesa di €
□ la spesa di €,prevista nella presente proposta, rientra nello Stato Patrimoniale del/dei Bilancio/i d'esercizio/ial /ai conto/i n
□ gli introiti di €, previsti nella presente proposta, rientrano nel Conto Economico del/dei Bilancio/i d'esercizio/ial/ai conto/i economico/ n"
Il presente provvedimento non comporta spesa
II Direttore U.O.C. Economico Finanziaria

D.ssa∕t∰nilia Martignoni∿





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

669

del

2 1 NOV. 2019

IL DIRETTORE GENERALE

Viste

- la DGR n. X/4475 del 10.12.15 di costituzione, a partire dal 1° gennaio 2016, dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedičo \ \ \ \ \ \ \ \ \ r \ \ aumatologico Gaetano Pini/C.T.O.;
- la DGR XI/1063 del 17.12.18 di nomina del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Gaetano Pini-CTO per il periodo 1.1.19 -31.12.23;
- la deliberazione aziendale n. 1 del 2.1.19 di presa d'atto della predetta DGR XI/1063/18 e di insediamento dall'1.1.19 sino al 31.12.23 del dott. Francesco Laurelli quale Direttore Generale dell'ASST G.Pini-C.T.O.

Premesso:

- che con deliberazione n. 482 del 31.7 19 è stato bandito l'avviso pubblico di mobilità preconcorsuale per la copertura di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, Tecniche e della Riabilitazione da assegnare alla U.O.C. S.I.T.R.A.;
- che con deliberazione n. 559 del 30 9 sono stati riaperti i termini del citato bando di avviso;
- che il bando di riapertura termini dell'avviso aveva scadenza 4.11.19.

Considerato:

- che entro le ore 12,00 del giorno 4.11.19 sono pervenute le domande di partecipazione di n. 7 candidati, come risulta dal verbale di costatazione del 12.11.19;
- che a seguito dell'esame delle domande, sono risultati ammissibili i sottonotati candidati:
 - 1. Bernardelli Stefano
 - 2. Bernardi Maria Teresa
 - 3. Contini Andrea
 - 4. Demarchi Antonia
 - 5. Radavelli Mara
 - 6. Zanchi Fabiano
- che risulta non ammissibile il dr. Giovanni Antonio Muttillo, il quale ha inviato la domanda di partecipazione ad una casella di posta diversa da quella indicata nel bando.



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini-CTO



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

669

del

2 1 NOV. 2019

Atteso:

- che la Commissione Esaminatrice dell'avviso di che trattasi è costituita come di seguito:

- Dr. Valentino Lembo (o suo delegato)

Direttore Sanitario dell'Azienda

Componente Titolare;

- D.ssa Paola Pirola (o suo delegato)

Direttore Socio Sanitario dell'Azienda

Componente Titolare

- D.ssa Mariangela Linati (o suo delegato)

Dirigente Medico di

Direzione Medica di Presidio dell'Azienda

Componente Titolare:

- D.ssa Donatella Marsilio (o suo delegato)

Collaboratore Amministrativo Professionale

della UOC Organizzazione Risorse Umane

di questa ASST Segretario Titolare;

Richiamato il D.P.R. 10.12.1997 n. 483.

Dato atto che il presente provvedimento non comporta spese aggiuntive per l'Azienda.

Visti i pareri del Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi per quanto di competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti:

- 1. di ammettere all'avviso pubblico di mobilità preconcorsuale per la copertura di n. 1 posto di Dirigente delle Professioni Sanitarie Infermieristiche, Tecniche e della Riabilitazione da assegnare alla U.O.C. S.T.R.A. i seguenti candidati:
 - 1. Bernardelli Stefano
 - 2. Bernardi Maria Teresa
 - 3. Contini Andrea
 - 4. Demarchi Antonia
 - 5. Radavelli Mara
 - 6. Zanchi Fabiano
- 2. di non ammettere per le ragioni specificate in premessa il dr. Giovanni Antonio Muttillo;
- 3. di costituire la Commissione Esaminatrice come di seguito:
 - Dr. Valentino Lembo (o suo delegato)

Direttore Sanitario dell'Azienda

Componente Titolare;

Jo



Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini-CTO



ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

669

del

2 1 NOV. 2019

D.ssa Paola Pirola (o suo delegato)

Direttore Socio Sanitario dell'Azienda

Componente Titolare;

- D.ssa Mariangela Linati (o suo delegato)

Dirigente Medico di Presidio dell'Azienda

Componente Titolare

- D.ssa Donatella Marsilio (o suo delegato)

Collaboratore Amministrativo Professionale

della UOC Organizzazione Risorse Umane

di questa ASST Segretario Titolare

- 4. che il provvedimento non comporta spese aggiuntive per zienda;
- 5. di pubblicizzare il bando sul sito internet aziendale nella sezione "Bandi di concorso", ai sensi del D.Lgs. 14 marzo 2013 n. 33;
- 6. di comunicare il disposto del provvedimento agli interessati e agli Uffici coinvolti, per gli adempimenti conseguenti;
- 7. che il provvedimento non è soggetto a controllo preventivo, ai sensi dell'art. 17, comma4, della L.R. n. 33/09 (come modificato dalla L.R. 23/15);

8. che il provvedimento è immediatamente esecutivo ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n.33/09, così come sostituito dall'art. 1 comma 1, lett. w) della L.R. n. 23/15;

DIRETTORE GENERALE (Dott. Francesco Lauretti)

DIRETTORE

MMINISTRATIVO

DIRETTORE

SANITARIO

(Dott. Valentino Lembo)

DIRETTORE

SOCIO SANITARIO

Pott sa Gadla M. Sfrirolay

UOC Organizzazione Risorse Umane

Si attesta la regolarità amministrativa e tecnica del presente provvedimento Responsabile del Procedimento ai sensi della L.241/90: dott.ssa Mara Taverriti

Pratica trattata da: dott.ssa Donatella Marsilio

(Atti n. 2019/1.4.2.3.1)





ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

669 _{del}

2 1 NOV. 2019

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all'albo pretorio informatico di quest'Azienda sul sito internet istituzionale, così come previsto dall'art. 32, comma 1, 1, 69/2009,e dall'art. 8 del D.Lgs. 33/2013, dal 25 NOV. 2019 e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.

La deliberazione si compone di n. 5 pagine e n. // allegati.

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali

Il Funzionario addetto/

Maria Crowchella

Per copia conforme all'originale per uso amministrativo Milano, lì

UOC Affari Generali Istituzionali e Legali il Funzionario addetto